Vollgummi-Réader

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

OGEL iy

Rader-Vogel Vollgummi-Rader Serie (80)

Stahlblechfelge mit schwarzer Vollgummibereifung in Standardausfiihrung mit
Rollenlager (/3).

Vollgummi-Ré&der sind aus der Welt der Industrie nicht mehr wegzudenken. Sie
werden vor allem in Bereichen eingesetzt, in denen es auf Robustheit, Tragfahigkeit
und Langlebigkeit ankommt. Die Serie (80) der Firma Rader-Vogel ist eine bewéhrte
Wahl fiir viele Unternehmen. Die Rader sind mit einer Stahlblechfelge, schwarzer
Vollgummibereifung in Standardausfiihrung und einem Rollenlager ausgestattet.

Die Vollgummibereifung der Serie (80) bietet zahlreiche Vorteile gegeniiber anderen
Materialien. Zum einen ist sie sehr langlebig und widerstandsfahig gegeniiber
VerschleiB3. Auch bei hoher Belastung bleibt die Laufflache unversehrt und verformt
sich nicht. Das sorgt fiir eine l1&ngere Lebensdauer der R&der und reduziert den
Bedarf an Wartung und Reparaturen.

Serie (80)

80/080/028/3/12
80/100/028/3/12
80/125/038/3/15
80/160/040/3/20
80/180/045/3/20
80/200/050/3/20
80/250/060/3/20
80/280/060/3/25

80 mm

100 mm
125 mm
160 mm
180 mm
200 mm
250 mm
280 mm

Rollenart Tragkraft Radbreite Preis exkl. 19%
MwSt.

Rad 70 kg 28 mm 6,14 €
Rad 75 kg 28 mm 7,56 €
Rad 100 kg 38 mm 9,83 €
Rad 135 kg 40 mm 13,42 €
Rad 170 kg 45 mm auf Anfrage.
Rad 205 kg 50 mm 19,94 €
Rad 290 kg 60 mm auf Anfrage.
Rad 295 kg 60 mm auf Anfrage.

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

