



## Räder-Vogel Vollgummi-Räder Serie (80)

Stahlblechfelge mit schwarzer Vollgummibereifung in Standardausführung mit Rollenlager (/3).

Vollgummi-Räder sind aus der Welt der Industrie nicht mehr wegzudenken. Sie werden vor allem in Bereichen eingesetzt, in denen es auf Robustheit, Tragfähigkeit und Langlebigkeit ankommt. Die Serie (80) der Firma Räder-Vogel ist eine bewährte Wahl für viele Unternehmen. Die Räder sind mit einer Stahlblechfelge, schwarzer Vollgummibereifung in Standardausführung und einem Rollenlager ausgestattet.

Die Vollgummibereifung der Serie (80) bietet zahlreiche Vorteile gegenüber anderen Materialien. Zum einen ist sie sehr langlebig und widerstandsfähig gegenüber Verschleiß. Auch bei hoher Belastung bleibt die Lauffläche unversehrt und verformt sich nicht. Das sorgt für eine längere Lebensdauer der Räder und reduziert den Bedarf an Wartung und Reparaturen.

Vollgummi-Räder Serie (80)	Rad - Ø	Rollenart	Tragkraft	Radbreite	Preis exkl. 19% MwSt.
80/080/028/3/12	80 mm	Rad	70 kg	28 mm	6,14 €
80/100/028/3/12	100 mm	Rad	75 kg	28 mm	7,56 €
80/125/038/3/15	125 mm	Rad	100 kg	38 mm	9,83 €
80/160/040/3/20	160 mm	Rad	135 kg	40 mm	13,42 €
80/180/045/3/20	180 mm	Rad	170 kg	45 mm	auf Anfrage.
80/200/050/3/20	200 mm	Rad	205 kg	50 mm	19,94 €
80/250/060/3/20	250 mm	Rad	290 kg	60 mm	auf Anfrage.
80/280/060/3/25	280 mm	Rad	295 kg	60 mm	auf Anfrage.